様式第 1号の 5(第 8条、第 9条関係)

せ り 人 登 録 (更新)申 請 書

  年  月  日

  大阪府知事    様

卸売業者 名 称

代表者氏名

 大阪府中央卸売市場業務規程第 11 条第 1 項(第 14 条第 1 項)の規定により、次の者を

部せり人として登録(更新)を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

氏 名

生 年 月 日

住 所

そ

の

他

登録の更新を受

ける場合

登 録 年 月 日

登 録 番 号

特 記 事 項